1 / 8

2022年 7月同方全球人寿代理人渠道营销员执业证

失效公告

部分原我司代理人渠道营销员与我司代理合同已终止，

现我司将对此部分人员执业证予以注销并进行公示，即日起

此部分人员执业证已失效，不具备代表我司销售保险产品与

服务我司客户资格，详细人员名单如下，特此公告。

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

湖北 武汉 0000402708 方艳 02002642000080002018001816 20220701

四川 达州 0000455713 向梅 00005151170000002020000097 20220707

山东 济南 0000381169 赵秀丽 02002637000080002018002930 20220722

山东 济南 0000380294 蒋春毅 02002637000080002018002956 20220722

山东 济南 0000324151 李霞 02002637000080002017004878 20220722

北京 北京 0000338995 于冰 02002611000080002017001664 20220701

山东 烟台 0000490480 迟颖倩 00005137060000002021000125 20220722

四川 成都 0000505900 费何 00005151000000002021000891 20220701

四川 成都 0000505893 蒋琳 00005151000000002021000875 20220701

四川 成都 0000505875 罗永强 00005151000000002021000914 20220701

湖北 武汉 0000518807 向文锋 00005142000000002022000132 20220722

上海 上海 0000491504 韩德富 00005131000000002021000402 20220719

青岛 青岛 0000475201 黄嘉琪 00005137020000002020000536 20220711

河北 保定 0000480972 王妍 00005113000000002020001218 20220720

浙江 杭州 0000516499 虞卿华 00005133000000002022000087 20220704

 2 / 8

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

河北 保定 0000520803 赵春伟 00005113000000002022000491 20220727

北京 北京 0000433961 闫慧娟 00005111000000002019000470 20220701

四川 达州 0000441756 杨琼 00005151170000002019000544 20220707

山东 烟台 0000438029 刘喜丽 00005137060000002019000765 20220722

江苏 常州 0000239334 董佳 02002632000080002015000013 20220721

山东 济南 0000280619 张冬凌 02002637000080002016001722 20220722

山东 烟台 0000455401 郑水莲 00005137060000002020000244 20220722

广东 江门 0000508113 卢炜 00005144070000002021000095 20220721

山东 烟台 0000462322 姜龙梅 00005137060000002020000679 20220729

上海 上海 0000509540 杨志祥 00005131000000002021001341 20220728

广东 佛山 0000516211 郑鸿基 00005144060000002022000038 20220704

四川 成都 0000505811 吴冀龙 00005151000000002021000859 20220701

湖北 武汉 0000516088 丁博 00005142000000002022000069 20220726

山东 烟台 0000473463 葛翠萍 00005137060000002020001173 20220722

湖北 武汉 0000513456 杜伟 00005142000000002021001352 20220729

福建 龙岩 0000516042 邹静逸 00005135080000002022000014 20220701

山东 济南 0000500255 王林林 00005137010000102021000311 20220722

福建 泉州 0000516514 赵子豪 00005135050000002022000043 20220701

上海 上海 0000494084 徐洁 00005131000000002021000621 20220719

江苏 南通 0000430081 沈华 00005132000000002019001300 20220725

山东 潍坊 0000486137 郎文文 00005137070000102021000019 20220722

 3 / 8

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

浙江 宁波 0000516462 蒋蘋 00005133020000002022000082 20220707

山东 烟台 0000506035 原秀解 00005137060000002021000490 20220722

山东 烟台 0000517130 孙雪芳 00005137060000002022000029 20220722

山东 烟台 0000471517 初帅 00005137060000002020001010 20220722

山东 济南 0000412500 刘歆琳 02002637000080002019000129 20220722

江苏 常州 0000127927 陈娟 02002632040080002011000267 20220721

山东 烟台 0000387604 张文静 02002637000080002018003560 20220722

山东 烟台 0000454689 林清华 00005137060000002020000148 20220722

山东 烟台 0000358308 于金玲 02002637000080002018000516 20220722

山东 烟台 0000468031 唐进玉 00005137060000002020000919 20220722

山东 济南 0000492273 柏瑛 00005137000000002021000188 20220722

河北 保定 0000490756 刘文芳 00005113000000002021000428 20220720

山东 济南 0000333772 朱小艳 02002637000080002017005830 20220722

湖北 武汉 0000503742 张闽敏 00005142000000002021000745 20220727

四川 成都 0000505866 蒋放熠 00005151000000002021000842 20220701

上海 上海 0000487163 韦韵 00005131000000002021000103 20220719

福建 龙岩 0000516060 张红英 00005135080000002022000022 20220701

福建 泉州 0000516122 黄金枝 00005135050000002022000035 20220701

山东 烟台 0000476834 陈泉浈 00005137060000002020001366 20220722

湖北 武汉 0000513465 彭艳 00005142000000002021001344 20220729

四川 达州 0000481212 孙艳秋 00005151170000002020001170 20220707

 4 / 8

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

山东 烟台 0000497287 杜薇 00005137060000002021000272 20220722

湖北 武汉 0000513367 唐夏星 00005142000000002021001310 20220729

山东 济南 0000516006 张伟 00005137010000102022000042 20220704

河北 保定 0000484317 郑宇 00005113000000002020001347 20220720

山东 济南 0000485593 周琳 00005137010000102020000661 20220722

河北 保定 0000514801 董存盛 00005113000000002022000049 20220705

山东 济南 0000407197 米杰 02002637000080002018005665 20220722

山东 烟台 0000408169 王桂芹 02002637000080002018005831 20220722

四川 达州 0000431071 王均 00005151170000002019000278 20220707

山东 济南 0000447545 司维莉 00005137010000102019001044 20220722

山东 济南 0000305010 张文静 02002637000080002017001912 20220722

山东 烟台 0000305762 隋雯雯 02002637000080002017002114 20220722

山东 济南 0000351766 吕月洋 02002637000080002018000119 20220722

北京 北京 0000454616 刘晓琳 00005111000000002020000080 20220701

山东 济南 0000457560 邢强 00005137010000102020000071 20220722

山东 济南 0000325463 曹飞飞 02002637000080002017005104 20220722

河北 保定 0000471009 王震 00005113000000002020000300 20220720

江苏 徐州 0000500451 冯晓龙 00005132030000102021004165 20220713

浙江 宁波 0000516532 汪俊波 00005133020000002022000103 20220728

山东 济南 0000472909 韩文雪 00005137010000102020000313 20220722

四川 成都 0000523775 马杰 00005151000000002022000471 20220726

 5 / 8

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

四川 成都 0000496135 陈川 00005151000000002021000570 20220701

深圳 深圳 0000516426 林培金 00005144030000002022000052 20220725

浙江 宁波 0000517639 陈俊迪 00005133020000002022000146 20220728

四川 达州 0000483489 罗军 00005151170000002020001282 20220707

四川 成都 0000475764 宋明勇 00005151000000002020000437 20220701

四川 成都 0000491087 唐隆杰 00005151000000002021000184 20220701

上海 上海 0000416329 何志诚 00005131000000002021000195 20220728

山东 威海 0000423348 王颖 00005137100000002019000045 20220722

山东 烟台 0000324227 杨金秀 02002637000080002017004925 20220722

山东 烟台 0000311877 刘栋 02002637000080002017002745 20220722

山东 威海 0000339662 宫亚文 02002637000080002017006610 20220722

山东 威海 0000489973 张巧秀 00005137100000002021000044 20220722

河北 保定 0000520821 唐美兰 00005113000000002022000506 20220727

四川 成都 0000505839 商文庆 00005151000000002021000906 20220701

广东 江门 0000477469 劳景琪 00005144070000002020000331 20220728

山东 济南 0000483470 温琦 00005137010000102020000612 20220722

湖北 武汉 0000497278 陈国军 00005142000000002021000501 20220729

河北 保定 0000487573 张会如 00005113000000002021000143 20220720

上海 上海 0000494011 童伟 00005131000000002021000550 20220719

山东 威海 0000488885 李玲玲 00005137100000002021000036 20220722

深圳 深圳 0000516435 莫金国 00005144030000002022000069 20220725

 6 / 8

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

山东 威海 0000488457 邓丽 00005137100000002021000028 20220722

河北 保定 0000490284 冯辰杰 00005113000000002021000356 20220720

山东 烟台 0000442363 薛平平 00005137060000002019001080 20220722

山东 济南 0000375740 孙秀娟 02002637000080002018002374 20220722

四川 成都 0000511895 余子豪 00005151000000002021001396 20220701

河北 保定 0000470242 闫鑫淼 00005113000000002020000279 20220727

四川 成都 0000505848 王宗宇 00005151000000002021000867 20220701

河北 保定 0000520812 王小璞 00005113000000002022000514 20220727

山东 济南 0000509755 齐相国 00005137010000102021000483 20220722

福建 泉州 0000512607 涂秋瑾 00005135000000002021000343 20220712

山东 济南 0000475513 金宗恒 00005137010000102020000372 20220722

上海 上海 0000477218 庄晓平 00005131000000002020001320 20220719

河北 保定 0000470153 于孟晨 00005113000000002020000238 20220720

山东 济南 0000432329 田蒙蒙 00005137010000102019000461 20220722

山东 烟台 0000444691 王开丽 00005137060000002019001127 20220722

山东 烟台 0000446001 牟音如 00005137060000002019001268 20220722

山东 济南 0000442489 王聪 00005137010000102019000927 20220722

北京 北京 0000376565 孟晓燕 02002611000080002018000854 20220701

山东 烟台 0000478654 姜明全 00005137060000002020001399 20220722

山东 烟台 0000484709 乔妮妮 00005137060000002020001559 20220722

四川 成都 0000511886 吕代杰 00005151000000002021001388 20220701

 7 / 8

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

山东 济南 0000517078 张宏 00005137010000102022000067 20220722

湖北 武汉 0000520527 张强 00005142000000002022000237 20220704

山东 烟台 0000471964 蒋媛媛 00005137060000002020001069 20220722

湖北 武汉 0000518861 胡楠 00005142000000002022000149 20220718

四川 达州 0000520457 程代珍 00005151170000002022000130 20220707

上海 上海 0000471919 童俊 00005131000000002020001049 20220719

河北 保定 0000477370 贾艳云 00005113000000002020000949 20220711

山东 烟台 0000473481 高长兴 00005137060000002020001190 20220722

山东 济南 0000483808 宋健 00005137010000102020000653 20220722

河北 保定 0000487608 孙宇霖 00005113000000002021000160 20220720

湖北 武汉 0000495323 李思 00005142000000002021000392 20220727

河北 保定 0000490293 田宇斌 00005113000000002021000364 20220720

江苏 南通 0000512796 贾苏志 00005132060000002021000370 20220706

山东 济南 0000420190 战少娜 00005137000000002019000018 20220722

山东 济南 0000429306 卢迎春 00005137010000102019000236 20220722

湖北 武汉 0000330273 杨闯 02002642000080002017001005 20220701

广东 湛江 0000280387 康熊俐 02002644080080002016000688 20220728

山东 济南 0000511948 丁英辉 00005137010000102021000522 20220722

上海 上海 0000469717 胡桐记 00005131000000002020000894 20220719

四川 达州 0000478333 蒲黎黎 00005151170000002020001008 20220707

浙江 杭州 0000520698 王国伟 00005133000000002022000335 20220718

 8 / 8

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

四川 成都 0000511877 张梁 00005151000000002021001370 20220701

北京 北京 0000483283 魏晋琨 00005111000000002020001373 20220701

山东 烟台 0000463713 韩雪峰 00005137060000002020000767 20220722

河北 保定 0000484399 岳晓丽 00005113000000002020001363 20220720

山东 烟台 0000464892 张艳艳 00005137060000002020000863 20220722

山东 济南 0000496359 孔令文 00005137010000102021000207 20220729